Директору МБОУ ДО «Дворец творчества «Орион» ГО г. Уфа РБ
Ю.В. Почуевой
от ______________________________
                             (Ф.И.О. родителя)

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе _____________________________
Сведения об обучающемся:
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения

	Данные свидетельства о рождении/паспорта
	серия __________ номер _______________________
дата выдачи

	СНИЛС (для АИС Навигатор)

	Сведения об обучении в образовательном учреждении
	детский сад
	школа

класс

	Домашний адрес

	Ф.И.О. матери (полностью),
место работы

	Номер телефона

	Ф.И.О. отца (полностью),
место работы

	Номер телефона

С уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ____________________________________________________
                                                                                              ознакомлен (ознакомлена)                                                  (подпись)
На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ ______________________________________________
                                                                                                       согласен (согласна)                                                         (подпись)
Публикацию фамилии, имени, отчества, фото, видеоизображения обучающегося в связи с проведением мероприятий МБОУ ДО «ДТ «Орион», осуществляемых в рамках уставной деятельности, а также публикациями фотографий на сайте МБОУ ДО «ДТ «Орион»  __________________________________________________________________________
                                                                разрешаю                                                                                                         (подпись)